
UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

NUOTOLINIO BIUDŽETO IR EKONOMINĖS PLĖTROS KOMITETO

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020 m. gruodžio 7 d. Nr. 26-14

Posėdis įvyko 2020 m. gruodžio 7 d. 14.00–16.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Kęstutis Zinkevičius, komiteto pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Stasys Jackūnas, Ramūnas Nanartavičius, Valdas

Kersnauskas, Kęstutis Zinkevičius.

Nedalyvavo: Kęstutis Jurkevičius.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Agnė Balčiūnienė, savivaldybės mero pavaduotoja;

Vida Butkevičienė, Strateginio planavimo ir biudžeto skyriaus vedėja;

Rolandas Janickas, savivaldybės meras.

DARBOTVARKĖ:

Dėl Ukmergės rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto projekto.

Pranešėja – Vida Butkevičienė, Strateginio planavimo ir biudžeto skyriaus vedėja.

SVARSTYTA. Ukmergės rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto projektas.

Pranešėja – Vida Butkevičienė, Strateginio planavimo ir biudžeto skyriaus vedėja.

Vida Butkevičienė pateikė Finansų ministerijos prognozuojamų 2021 m. savivaldybės

biudžeto pajamų palyginimą su 2020 m. pajamomis. Akcentavo, kad dėl šalyje paskelbtos

ekstremalios situacijos (COVID-19 viruso plitimas) mažėja savivaldybės biudžeto pajamų

surinkimas ir auga jo išlaidos. Supažindino su 2021 metų savivaldybės biudžeto lėšų poreikiu.

Diskutuota dėl biudžeto projekto pagal programas.

Keltas klausimas dėl poreikio peržiūrėti biudžeto išlaidas ir atrasti naujus taupymo

šaltinius bei juos įgyvendinti. Valdas Kersnauskas kėlė klausimą dėl darbo užmokesčio didėjimo

įtakos savivaldybės biudžeto formavimui. Diskutuota dėl COVID-19 sukeltų pasekmių savivaldybės

biudžetui. Atkreiptas dėmesys kad, įgyvendinus taupymo priemones būtų užtikrintas efektyvus lėšų

panaudojimas.

Diskutuota dėl Viešosios infrastruktūros plėtros programos priemonių plano

įgyvendinimo. Kelti klausimai dėl seniūnijų viešosios infrastruktūros gerinimo ir plėtros

finansavimo; dėl išlaidų skirtų seniūnijų pastatų išlaikymui; dėl apšvietimo tinklų remonto,

rekonstrukcijos, naujų tinklo įvedimo finansavimo ir darbų vykdymo. Komitete atkreiptas dėmesys į

daugiabučių namų kiemų remonto poreikį.

Diskutuota dėl inžinerinių statinių projektavimo paslaugos pirkimo galimybių; dėl

prioritetų skiriant savivaldybės finansavimą daugiabučių namų kiemų remontui. Kęstutis Zinkevičius

siūlė pirmiausia įgyvendinti mažos apimties ir vertės projektus.
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Kęstutis Zinkevičius išsakė pastebėjimą dėl savivaldybės biudžeto galimybių finansuoti

ar prisidėti prie projektų įgyvendinimo. Diskutuota dėl Siesikų dvaro sodybos rūmų tvarkybos darbų

(konservavimo, restauravimo, remonto) projekto įgyvendinimo ir finansavimo galimybių.

Diskutuota dėl viešo aukciono būdu parduodamo savivaldybės nekilnojamojo turto

paklausos ir galimų pajamų.

_________________________

Komiteto posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, su

posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkas Kęstutis Zinkevičius

Protokolą rašė Natalja Miklyčienė
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